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	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


Bắc Ninh, ngày  17  tháng  01  năm  2023


QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách đối tượng và kinh phí 

tinh giản biên chế năm 2022


ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định 108/2014/NĐ-CP ngày 19/6/2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế; Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 108/2014/NĐ-CP ngày 19/6/2014 của Chính phủ; Nghị định số 143/2020/NĐ-CP ngày 10/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;

Căn cứ Thông tư số 31/2019/TT-BTC ngày 05/6/2019 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc xác định nguồn kinh phí và việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện chính sách tinh giản biên chế ; Thông tư số 117/2021/TT-BTC ngày 22/12/2021 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 31/2019/TT-BTC ngày 05/6/2019 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc xác định nguồn kinh phí và việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện chính sách tinh giản biên chế;
Căn cứ Kế hoạch số 236/KH-UBND ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện chính sách tinh giản biên chế trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;
Xét đề nghị của Liên Sở Tài chính – Nội vụ tại Tờ trình số 05/LS:ST-NV ngày 13/01/2023.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đối tượng và kinh phí chi trả cho đối tượng hưởng chính sách nghỉ hưu trước tuổi, thôi việc năm 2022:

- Tổng số đối tượng: 06 viên chức.

- Tổng kinh phí để thực hiện chi trả: 1.292.796.000 đồng.

(Một tỷ hai trăm chín mươi hai triệu bảy trăm chín mươi sáu nghìn đồng).

Nguồn kinh phí:  

- Nguồn cải cách tiền lương: 970.242.000 đồng

- Nguồn còn lại tại đơn vị: 322.554.000 đồng

(Chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

Điều 2. Sở Tài chính theo chức năng phối hợp với các đơn vị liên quan có trách nhiệm sử dụng kinh phí đúng mục đích, hiệu quả; thanh quyết toán đảm bảo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Tài chính; Nội vụ; Kho bạc Nhà nước Bắc Ninh và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận :

- Như Điều 3;
- TT TU, TTHĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, KTTH.
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Ngô Tân Phượng


	DANH SÁCH VÀ DỰ TOÁN KINH PHÍ CHI TRẢ CHẾ ĐỘ 

	CÁC ĐỐI TƯỢNG TINH GIẢN BIÊN CHẾ  NĂM 2022

	(Kèm theo Quyết định số  23/QĐ-UBND ngày  17/01/2023 của UBND tỉnh Bắc Ninh)

	
	 
	
	
	
	
	ĐVT: 1.000 đồng

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Kinh phí được hưởng theo chế độ
	Nguồn kinh phí 
	Ghi chú

	
	
	
	
	Dự toán còn lại 
	Nguồn cải cách tiền lương
	

	
	
	
	
	
	
	

	B
	KHỐI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP
	 
	 
	 
	 
	 

	I 
	UBND huyện Quế Võ
	
	788.750
	280.958
	507.792
	 

	 
	Trường THCS thị trấn Chờ
	
	
	
	
	 

	1
	Nguyễn Thị Lệ
	12.8.1971
	204.413
	85.766
	118.647
	CCTL cấp huyện

	 
	Trường Tiểu học Đông Phong
	
	
	
	
	 

	2
	Nguyễn Thị Mười
	24.5.1970
	210.842
	98.650
	112.192
	CCTL cấp huyện

	 
	Trường Tiểu học Yên Trung 2
	
	
	
	
	 

	3
	Lê Thị Bích Hằng
	26.7.1970
	190.787
	47.217
	143.570
	CCTL cấp huyện

	4
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	13.10.1969
	182.708
	49.325
	133.383
	CCTL cấp huyện

	II
	UBND huyện Tiên Du
	
	504.046
	41.596
	462.450
	 

	 
	Trường THCS Hiên Vân
	
	
	
	
	 

	5
	Nguyễn Thị Lan Hương
	31.12.1971
	158.060
	20.375
	137.685
	CCTL cấp huyện

	 
	Trường Tiểu học Nội Duệ
	
	
	
	
	 

	6
	Nguyễn Thị Hằng
	24.5.1973
	345.986
	21.221
	324.765
	CCTL cấp huyện

	 
	TỔNG
	
	1.292.796
	322.554
	970.242
	


